
КВІТНЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ     

   

 

 

13.09.2021                                     с. Квітневе                                 № 48 

 

 
 

Про створення атестаційної 

комісії та затвердження її складу 

 

 

Відповідно до пункту 2.6 Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом МОН від 06.10.2010 р. № 930, та з метою 

якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у Квітневському ліцеї атестаційну комісію для атестації 

педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році у складі: 

- голова комісії – Квітка Н. Д., директор ліцею; 

- заступник голови комісії – Усач О.Л., заступник директора з навчально-

виховної роботи; 

- секретар – В.М. Манзюк., вчитель англійської мови; 

- члени комісії Романовська В.І., вчитель біології та хімії, Манзюк І.С., 

вчитель трудового навчання та фізики, Мельничук О.Л., вчитель 

фізкультури, Абрамчук Г.М., вчитель початкових класів. 

2. Атестаційній комісії затвердити графік роботи до 20.10.2021 р. 

3. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

         

 

Директор ліцею                                                                     Н.Д. Квітка 

 

 

З наказом ознайомлені:                                                         О.Л. Усач 

                                                                                                 В.М. Манзюк 

                                                                                                 В.І. Романовська 

                                                                                                 І.С. Манзюк 

                                                                                                 Г.М. Абрамчук                                                  

                                                                                                                                         О.Л. Мельничук 


